
    
  

 

Mistrovství České republiky ve sprintu a foxoringu 
Mistrovská soutěž I. stupně 

Mistrovství ČR ve sprintu v pásmu 3,5 MHz 
Mistrovství ČR ve foxoringu 

 

Termín : středa 28. 9. 2022 

Místo: Turnov – hrad Valdštejn 

Pořadatel: TJ Turnov, oddíl ROB z pověření asociace ROB 

Kontakt: Jana Omová, tel. 777 653 671, mail >>jana.omova@seznam.cz<< 

Činovníci soutěže:  

Ředitel soutěže  Jana Omová R1 
Hlavní rozhodčí Jana Omová R1 
Technický úsek  Miloslav Nečas R2, Pavel Šrůta R1 

Stavba tratí  Andriy Gomzyk R1 – sprint 3,5 MHz  
Jakub Oma R1  – foxoring 

Jury bude uvedena v pokynech. 

Kategorie: MD12, MD14, MD16, MD19, MD20, D35, M40, MD50, MD60 a M70 

  
Přihlášky: >>vysledky.ardf.cz/prihlasky/mcrTurnov.php<<    do 25. 9. 2022 

  
Startovné: 180,– za závod 

Pozdní přihlášky zvýšené startovné 250 Kč/závod 
  
Platba :  do 25. 9. 2022 na účet č.25835581/0100 , VS – PSČ sídla oddílu 

 
Pojištění: sportovci jsou pojištěni hromadnou pojistkou ČOV 

Podáním přihlášky závodník stvrzuje, že je zdravotně způsobilý absolvovat soutěž v ROB. 
Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 
 

vysledky.ardf.cz/prihlasky/mcrTurnov.php


Ubytování: z úterý 27. do středy 28. 9. 2022 omezeně pro vzdálenější oddíly 
v tělocvičně na Daliměřicích, cena 70,– 

Terén:   Sprint – terén s četnými detaily – skalky, jámy, údolíčka,  
Foxoring – terén skalnatý, mapově i fyzicky obtížný, není vhodný pro 
začátečníky 

 

Závod se běží v CHKO Český ráj, je přísný zákaz používání obuvi s hřeby!!!  

Mapy: Sprint – mapa Hlavatice 1:5000, ekvidistance  5m 

 Foxoring – mapa Jezírka 1:10 000, ekvidistance 5m 

Od vydání propozic zákaz vstupu do prostoru mezi Hlavaticí, Valdštejnem a Hrubou Skálou 

Parkoviště: Parkoviště pod Valdštejnem, 50.5685810N, 15.1660573E 

 Parkování na heslo „Turnov 750let“ 

Centrum: Valdštejn – 500m po zelené turistické značce s převýšením 90m 

Stravování: Na Valdštejně bude otevřená letní restaurace, v cíli čaj 

Časový harmonogram: Prezence – v centru 8.00 – 8.45 hodin 

 Trénink – před hradem Valdštejn 8.00. – 8.30 hodin 

 Odevzdávka přijímačů na startu – do 9.00 hodin 

 Start sprintu: 9.30 hodin 

 Vyhlášení sprintu: 12.00 na hradě 

 Start foxoringu: 13.00 hodin 

 Vyhlášení: 16.00 hodin (místo bude upřesněno) 

 
Technické údaje: 
Sprint v pásmu 3,5 MHz  ANT vertikálně 8m 
 Vysílač 1–5 3,53 MHz – relace 12 s  
 S 3,55 MHz – vysílá trvale 

 Vysílač R1–R5 3,57 MHz – relace 12 s 

 Maják 3,60 MHz – vysílá trvale 

Razící zařízení Sportident pro všechny kategorie (není možno použít Air čip). 
Kdo chce být hodnocen, vymaže si čip před startem a vyčte si jej ihned po průchodu cílem. 

 

Foxoring 3,5 MHz  Vysílač 1, 2, R1, R2 3,53 MHz 

 Vysílač 3, 4, R3, R4 3,55 MHz 

 Vysílač 5, R5 3,57 MHz 

 Maják 3,60 MHz 

Razící zařízení Sportident pro všechny kategorie (není možno použít Air čip) 

Web závodu: >>www.foxteamturnov.cz/mcr2022.php<< (pokyny, výsledky, …) 

Závod se koná na území, které spravuje státní podnik Lesy České 

republiky, lesní správa Jablonec nad Nisou, v Chráněné krajinné 

oblasti Český ráj a pod patronací města Turnova. 

http://www.foxteamturnov.cz/mcr2022.php


Jsou to i Vaše lesy, chovejte se ohleduplně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


